M
ar
io
 P
in
to
 S
.p

Foro centrale + Filettatura di attacco giunto rotante
Central bore + thread for rotary union
Esempio di ordine SIN-S versione standard
• Cilindro SIN-S 125 Cod. 33093112
• Giunto rotante Cod. 043271 (interruttore proximity non incluso)
Ordering example SIN-S standard version
• Cylinder SIN-S 125 Id. No. 33093112
• Rotary union Id. No. 043271 (proximity switch not included)
RU-2-22
Cod. 044970
RU-1-16
Cod. 043271
SIN-PXP con sistema di controllo lineare - with linear positioning system
Foro centrale + Filettatura di attacco giunto rotante - Central bore + thread for rotary union
Esempio di ordine SIN-S versione standard
• (1)* Cilindro SIN-S 125 predisposto per PXP/LPS Cod. 77093112
• (2)* Kit PXP (supporto e cono di comando) Cod. 60557915
  (sensore non incluso)
• Giunto rotante Cod. 044970
Ordering example SIN-S standard version
• (1)* Cylinder SIN-S 125 prepared for PXP/LPS Id. No. 77093112
• (2)* Kit PXP (braket and taper) Id. No. 60557915
  (sensor not included)
• Rotary union Id. No. 044970
SIN-LPS 4.0 con sistema di controllo lineare - with linear positioning system
Foro centrale + Filettatura di attacco giunto rotante - Central bore + thread for rotary union
Esempio di ordine SIN-S versione standard
• Cilindro SIN-S 125 predisposto per PXP/LPS Cod. 77093112
• Kit LPS (supporto e camma di comando) Cod. 046588
  (LPS non incluso vedere catalogo generale pag. 109)
• Giunto rotante Cod. 044970
Ordering example SIN-S standard version
• Cylinder SIN-S 125 prepared for PXP/LPS Id. No. 77093112
• Kit LPS (braket and cam) Id. No. 046588
  (LPS not included see general catalog page 109)
• Rotary union Id. No. 044970
RU-2-22
Cod. 044970
RU-2-22
Cod. 044970
RU-1-16
Cod. 043271
RU-1-16
Cod. 043271
* Attenzione: voce (1) e voce (2) possono essere forniti come particolari assemblati in un unico codice 33092912 (vedere tabella sotto “SIN-S forniti con il kit PXP“)
* Attention: PARTS (1) and PART (2) can be supplied as assembled with the single part number 33092912 (see table below “SIN-S equipped with kit PXP“)
M
ar
io
 P
in
to
 S
.p
.A
.
103
Modello MARIO PINTO
MARIO PINTO type SIN-S 50 SIN-S 70 SIN-S 85 SIN-S 100 SIN-S 125 SIN-S 150 SIN-S 175 SIN-S 200 SIN-S 250
A mm 53 68 85 100 125 150 175 200 250
B h6 mm 50 50 50 80 95 95 125 125 160
C3 mm 100 100 100 120 145 170 195 225 275
D3 mm 6 x 9 6 x 9 6 x 9 6 x 11 6 x 13 6 x 13 6 x 13 6 x 17 6 x 17
E mm 120 120 120 140 166 192 217 250 300
F mm M20 x 1.5 M20 x 1.5 M20 x 1.5 M24 M30 M30 M36 M42 x 3 M42 x 3
Filetto sinistro - Left thr. (Deublin) F1 mm M16 x 1.5 M16 x 1.5 M16 x 1.5 M16 x 1.5 M16 x 1.5 M16 x 1.5 M16 x 1.5 M16 x 1.5 M16 x 1.5
G mm 32 32 32 40 50 50 60 65 65
G1 h7 mm 30 30 30 38 48 48 58 62 62
H mm 200 200 192 196 216 216 226 288 313
I mm 5 5 5 5 5 5 5 5 5
K mm 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5
K1 mm 20.5 20.5 20.5 25 31 31 37 44 44
K2 J6 mm 18 18 18 18 18 18 18 18 18
K3 H8 mm 17 17 17 18 24 24 28 – –
M mm 73 73 73 73 73 73 73 123 123
O pollici/inch G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 1/2” G 1/2”
P mm 55 55 55 55 55 55 55 65 65
P1 mm 55 55 55 55 55 55 55 65 65
P2 mm 48 48 48 48 48 48 48 59 59
Q mm 77 77 77 77 77 77 77 97 97
R mm 158.5 158.5 150.5 154.5 174.5 174.5 184.6 238 268
max./min. S mm 55/30 55/15 47/15 47/15 70/30 70/30 70/25 80/30 85/25
T mm 112 112 104 104 122 122 132 140 160
Corsa pistone - Piston stroke U mm 25 40 32 32 40 40 45 50 60
V1 mm 10 10 10 10 10 10 10 12 12
V2 mm 30 30 30 30 30 30 30 36 36
W mm 40 40 40 45 55 55 55 60 60
X mm 10 10 10 10 10 10 10 12 12
Y mm 67 67 67 72 85 85 92 – –
Z mm 27 27 27 27 27 27 27 27 27
p1    mm 23.5 23.5 23.5 23.5 23.5 23.5 23.5 36 36
p2 mm 30 30 30 30 30 30 30 30 30
q mm 30 30 30 30 30 30 30 30 30
r mm M5 M5 M5 M5 M5 M5 M5 M5 M5
s H8 mm 20 20 20 20 20 20 20 20 20
t mm 6 6 6 6 6 6 6 6 6
SIN - S
Cilindri idraulici rotanti a centro chiuso
Closed center rotating hydraulic cylinder